• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди: 1.Внести зміни до пункту 3.1
Договору № 3014-Т від 20.10.2023 року «Ціна цього
Договору становить 208967,92 грн (Двісті вісім
тисяч дев’ятсот шістдесят сім грн 92 коп.) з
урахуванням ПДВ – 34827,99 грн в т.ч. теплова
енергія – 61,407038 Гкал на суму 208967,92 грн
(Двісті вісім тисяч дев’ятсот шістдесят сім грн 92
коп.) з урахуванням ПДВ – 34827,99 грн в т.ч.
послуга з постачання гарячої води – 0,000м³ на
суму 0,00 грн (Нуль грн 00 коп.) з урахуванням ПДВ
– 0,00 грн.